Rozpocet obce Prehoirov rok 2020

pfijmy
paragraf

1032
1070
2310
3632
3639
3725
6171
6310

polozka
1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1340
1341
1361
1381
1511
4112
4121
4122

FU

FU

FO

PO

DPPO
DPH
odét.pldy
Odpad
Psi
Spr.popl.
Haz.hry
Dan nem.
St. sprava
Od obci
Od krajl
Les
Rybnik
Voda
Pohreb.
Kom.slu.
Eko-kom
St.sprava
Fin.operac

1200000
40000
100000
1000000
10000
2323000
1000
200000
10000
1000
26000
430000
78000
30000
10000
10000
2000
15000
1000
10000
18000
2000
1000

5518000



vydaje

paragraf pol
1031
2212
2219
2221
2310
2321
3314
3319
3326
3341
3392
3399
3419
3421
3429
3631
3632
3635
3639
3721
3722
3726
3745
4350
5512
5213
6112

nazev
pést.cin.
silnice

ost. Zal. Poz. Kom.

ver.dop.
voda
odpad. Vody
knihovna
kronika
pamatky
rozhlas
kultura
kultura dich
tél.cin-
hristé

zajm sdruz.
ver. Ost.
pohtebnictvi
uzemko
kom. Sluzby
neb. Odpad
kom. Odpad

vyuz.ost.odpad

zelen

domovy pro sen

PO

krizova opatreni

zastupitelstvo

2020

250000
350000
70000
6000
370000
61000
15000
5000
40000
13000
25000
25000
5000
46000
7000
441000
30000
50000
300000
10000
500000
40000
635000
5000
90000
5000
875000



6171 ou 1120000

6310 fin. Operace 10000
6320 pojisténi 80000
6399 ostat.fin. Operac 10000
6402 fin. Vyp. Minulych let 2173
VYDAJE CELKEM 5518000

Navrh rozpoCtu obce Pfehofov na rok 2020 byl vyvéSen na ufedni desce dne 26. 11. 2018 a sejmut po jeho schvaleni dne 18. 12. 2018. Ve stejném
obdobi byl navrh rozpo¢tu rovnéz zvefejnén na ufedni i elektronické desce.
Rozpocet obce na rok 2020 byl schvalen usnesenim zastupitelstva obce Pfehofov dne 18.12.2019.

vyvéSeno: 19.12.2018

sejmuto:



